
Technické služby Turnov, s.r.o.  

Sobotecká 2055, 511 01 Turnov  

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

  

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

vyzývá zadavatel Technické služby Turnov, s.r.o. k podání nabídky na níže specifikovanou 

veřejnou zakázku malého rozsahu – dodávky (dále jen výzva)  

Dodávka posypové soli  

Identifikační údaje zadavatele:  

Zadavatel:  Technické služby Turnov, s.r.o.  

Sídlo:  Sobotecká 2055, 511 01 Turnov  

IČ:  25260260  

DIČ:  CZ25260260  

Tel.:  481 321 030  

Číslo účtu:  19-1353130227/0100  

Profil zadavatele:  

  

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html  

Kontaktní osoby zadavatele:  

Osobou oprávněnou jednat ve věcech právních a smluvních je Libor Preisler, jednatel 

preisler@tsturnov.cz  

Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických je Pavel Hořák, vedoucí provozu 

horak@tsturnov.cz  

Předmět zakázky  

Předmětem plnění této zakázky je nákup posypové soli na zimní údržbu komunikací. Jedná se 

o dodávky volně ložené a pytlované posypové soli.  

Technické požadavky na předmět zakázky  

Dodávky posypové soli   chemické označení NaCl – chlorid sodný, požadovaná zrnitost 0,2 – 

5 mm (sůl M), doloženo síťovou analýzou.  

Dodávky musí být pouze v 1. jakostní třídě, v odpovídající kvalitě, schválené pro použití v ČR, 

splňující předepsané vlastnosti dle platných předpisů, doložené prohlášením o shodě a 

certifikáty.  

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html


Posypová sůl musí obsahovat protispékavý přípravek. Uchazeč doloží písemné prohlášení 

výrobce (dodavatele) o záruce a ošetření proti spékavosti.  

Posypová sůl nesmí obsahovat více než 5 váhových procent prachových částic pod 0,16 mm, 

což bude doloženo doklady o provedení síťové analýzy a chemického rozboru. Údaje o 

chemickém složení soli musí uchazeč doložit v českém jazyce.  

Uchazeč musí doložit jakostní vlastnosti posypové soli certifikátem vydaným akreditovanou 

laboratoří nebo protokolem o zkoušce, vystaveném laboratoří. 

Uchazeč doloží platný bezpečnostní list.  

  

Termín plnění  

Termín plnění je průběžně v období 10/2019 až 3/2020 dle potřeby zadavatele.  

Další podmínky  

Skladování posypové soli u dodavatele bez finančních nároků na skladování.   

Zajištění nakládky v období 31.10.2019 - 31.3.2020 u dodavatele v čase 06,00 – 18,00 denně.  

V případě, že nedojde k odběru předplacené soli do 31.3.2020, bude skladování na další období 

bez finančních nároků ze strany dodavatele.  

Dostupnost skladování do 30 km od sídla zadavatele.  

Doprava se uskuteční vlastními vozidly zadavatele.  

Nabízená cena a platba bude v CZK, splatnost faktur bude 45 dní od doručení zadavateli.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu a nevybrat žádného 

uchazeče.  

Způsob hodnocení nabídky  

Zadavatel bude hodnotit nabídku dle ceny za 1 tunu dodané posypové soli. K ceně bude přičtena 

částka 6,- Kč za 1 ujetý kilometr od sídla zadavatele do místa odběru a zpět.  

Cenu rozdělit za volně loženou a pytlovanou posypovou sůl.  

Předpokládané množství dodávek je 300 tun volně ložené a 25 tun pytlované posypové soli.  

  

Minimální obsah nabídky  

Identifikace uchazeče  

Nabízená cena v Kč/t soli bez DPH, cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, 

úplnému a kvalitnímu provedení předmětu plnění. Cenu rozdělit na nákup do 31.10.2019 a od 

31.10.2019 do 31.3.2020.  



Doložení technických požadavků.  

Návrh kupní smlouvy.  

  

  

Lhůta a místo pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. 

dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 

23.9.2019 v 10:00 hodin. Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána 

a označena názvem a adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA – 

NEOTEVÍRAT "Nákup posypové soli“ a bude doručena buď osobně (v pracovní dny od 6,00 

do 11,00 a od 12,00 do 14,00) nebo poštou na adresu Technické služby Turnov, Sobotecká 

2055, 511 01 Turnov, kde jí bude přiděleno pořadové číslo a napsán čas přijetí. Poštou musí být 

nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu byla skutečně doručena, není rozhodující 

datum poštovního razítka ani den odeslání nabídky.  

  

V Turnově dne 6.9.2019  

  

  

                                                                                                    Libor Preisler 

                                                                                                       jednatel 

                                                                                                              


		2019-09-06T08:09:53+0200
	Libor Preisler




